新川千本桜の会

会員各位

新川千本桜ウオーキング大会の開催について

平成 3 1 年 1 月 3 1 日

新川千本桜の会

会長 西野博

時下、皆様方におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から本会の活動に対し、御理解と御協力をいただき、誠にありがとうございます。

本年も 3 月 3 1 日（日）に「新川千本桜ウオーキング大会J を実施いたします。桜の見ごろの時期

に、新川遊歩道の全域を使用し、子どもから大人まで多くの皆様に楽しんでいただける大会となる

ことを目標に準備を進めております。
つきましては、新川千本桜の会の皆様にも御参加し、ただき、大会をより一層盛り上げていただき

たく、下記の通り御案内申し上げます。

記

1 日 時 3 月 3 1 日（日）午前 8 時 30 分：受付開始午前 9 時：開会式（荒天中止）

2 場所

3 駐輪場

宇喜田小学校校庭（北葛西 5-13-1)

宇喜田第一住宅中庭（北葛西 5-18)

※駐輪場には限りがございます。御了承ください。

※駐車場はございません。公共交通機関をご利用ください。

4 コース 4kmコース・ 6kmコース（案内チラシを御参照ください。）

5 参加費 無料（申込みも不要です。当日、各コースの受付に御越しください。）

6 記念品 受付時：桜色のタオル、飲料水

ゴール後：完歩賞（賞状）、新川千本桜まつり模擬店券（ 1 0 0 円分）

同封の返信ハ力、キにて“参加予定者数”の御連絡をお願いいたします。
・警備の都合上、参加予定者の人数を把握したく、御協力をお願いいたします0

•2 月 22 日（金）までに御投函ください。

・御連絡いただく人数はおおよその数で結構です（当日の急な参加も大歓迎です）。

同封のチラシを貴団体の皆様に配付をお願いいたします。
．チラシがなくても御参加いただけます。

・不足がありましたら、下記事務局まで御連絡をお願いいたします。

【問い合わせ先・事務局］ 江戸川区葛西事務所地域サービス係

担当勝本・飯島電話 3688-0434